2

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01  декабря  2014   года   № 229

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы,   муниципальными служащими администрации  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральными законами № 25-ФЗ от 2 марта 2007 года                                   «О муниципальной службе в Российской Федерации», № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года                   «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах,       об имуществе и обязательствах имущественного характера», областным законом № 14-оз от               11 марта 2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы Ленинградской области», администрация муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par17]1. Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами, претендующими                  на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение 1).
           2.Постановление  администрации №188  от 28.08.2012  года  «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  и  лицами, замещающими  должности  муниципальной  службы в  администрации  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, сведений о  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера , а  также  о  доходах , об  имуществе  и обязательствах  имущественного  характера  своих супруги ( супруга) и  несовершеннолетних  детей»  считать  утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации                                          и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                Э.А.Камнев

Исп. Комчатина И.Г. 91-142

Разослано: дело-2, прокуратура-1,  СМИ-1

С  приложением  к  постановлению №229 от 01.12.2014  года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru

[bookmark: Par36]